2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2011 г. № 1884-п/1
О проведении

на территории городского округа Тольятти

праздничных мероприятий, посвященных

выпуску молодых специалистов 2011 года

Тольяттинского государственного университета

и Поволжского государственного университета сервиса

В связи с проведением культурно-массовых мероприятий, посвященных выпуску 2011 года молодых специалистов Тольяттинского государственного университета и Поволжского государственного университета сервиса, в целях обеспечения общественной безопасности и безопасности дорожного движения, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать УВД по городскому округу Тольятти
(Староносов В.А.) в районах проведения массовых мероприятий, посвященных выпуску молодых специалистов 2011 года Тольяттинского государственного университета и Поволжского государственного университета сервиса на территории городского округа Тольятти:

1.1. 30 июня 2011 года с 11:30 час. до 14:00 час., с 16:30 час.
до 17:00 час. обеспечить общественную безопасность, безопасность дорожного движения и пешеходов в районе Центральной площади
по ул. Мира.

1.2. 30 июня 2011 года с 12:45 час. до 13:15 час. обеспечить общественную безопасность, безопасность дорожного движения и ограничить движение всех видов автотранспорта по ул. Белорусской
от площади перед главным корпусом ТГУ до ул. Ленинградской,
от ул. Ленинградской до ул. Ушакова, от ул. Ушакова до ул. Мира,
по ул. Мира до Центральной площади.

1.3. 30 июня 2011 года с 16:25 час. до 16:45 час. обеспечить общественную безопасность, безопасность дорожного движения и ограничить движение всех видов автотранспорта по ул. Гагарина от пересечения с ул. Ленина до здания ПВГУС.

2. Департаменту общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии (Денисов В.В.) осуществлять взаимодействие с правоохранительными органами при подготовке и во время проведения указанных массовых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя департамента общественной безопасности и мобилизационной подготовки мэрии Денисова В.В.

Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников